
Původní zpráva ------------ 
# Od: David Rath <rathd@psp.cz> 
# Předmět: Odp: Předseda Výboru pro zdravotnictví PSPČR-MUDr.D.Rath 
# Datum: 18.4.2008 14:16:33 
# ---------------------------------------- 
# Děkuji za dopis, práci určitě mohu nechat rozdistribuovat kolegům  
# poslancům. Zdravotní výbor sněmovny nemá žádnou výkonnou pravomoc. Tento  
# problém by mělo řešit ministerstvo jako vrcholový orgán ochrany veřejného  
# zdraví. 
# pěkný den 
# D.rath 
 
 
# Od: Boris Stastny <boris.stastny@psp.cz> 
# Předmět: Odpověď 
# Datum: 04.6.2008 11:28:33 
# ---------------------------------------- 
# V Praze dne 4. června 2008 
#  
# Vážená paní doktorko, 
#  
# děkuji za Váš email. Ohledně problematiky onemocnění a léčby chlamydiových  
# infekcí se na mne již obrátilo více občanů. Vaše informace a práci jsem si  
# pečlivě prostudoval. Doporučuji Vám obrátit se na Ministerstvo  
# zdravotnictví, i když píšete, že jste se s nimi již pokoušela komunikovat.  
# Další možností je kontaktovat například Fond prevence VZP, kontakt je:  
# Ing. Jitka Hamerníková, tajemník Správní rady a Dozorčí rady VZP ČR,  
# Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3, tel. + 420 731 546 077,  
# mail:jitka.hamernikova@vzp.cz. 
#  
# S přátelským pozdravem 
#  
# MUDr. Boris Šťastný 
# Poslanec 
# Místopředseda Výboru pro zdravotnictví 
 


